２０２２年５月吉日

野村のゴルファー保険・レジャー総合保険 ご加入者各位

野村不動産ソリューションズ株式会社

保険営業部

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

現在ご加入いただいております「野村のゴルファー保険・レジャー総合保険（保険始期 2021年 12月 1日）」

は諸般の事情により 2022年 12月 1日 16時をもって、引受幹事保険会社を楽天損害保険株式会社から、

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社へ変更し、「レジャー総合保険」は継続を終了する予定です。

詳しくは下記をご確認ください。

「野村のゴルファー保険」

（現在）２０２２年１２月１日１６時まで   引受幹事保険会社：楽天損害保険株式会社

２０２２年１２月１日１６時以降        引受保険会社：あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

本年１２月１日以降は、あいおいニッセイ同和損害保険株式会社にてご継続可能です。

ご加入者のお手続きは不要です。お申し出がない限り自動継続となります。

引受保険会社の変更を希望されない方は、弊社までお申し出ください。

なお、お申し出をいただいた場合は、２０２２年１２月１日１６時をもって補償終了となります。

保険料の詳細など詳しくは２０２２年１０月頃にご案内を予定しております。

「レジャー総合保険」

２０２２年１２月１日１６時をもって、レジャー総合保険は終了し、ご継続は頂けません。

同様のお怪我を補償する「団体保険制度（損害保険）」の基本プラン（各種特約）へのご加入をご検討ください。

〇「レジャー総合保険」と団体保険制度（損害保険）基本プラン（オプション含む）

「レジャー総合保険」 楽天損保                    団体保険制度（損害保険）あいおいニッセイ同和

補償項目 Ｎタイプ Ｏタイプ Ｐタイプ  補償項目 キ タイプ ク タイプ ケ タイプ

死亡・後遺障害 1,000 万円 400 万円 250 万円  死亡・後遺障害※ 11,285 千円 9,480 千円 4,375 千円

入院日額 15,000 円 6,000 円 3,750 円  入院日額※ 15,000 円 10,000 円 5,000 円

通院日額 10,000 円 4,000 円 2,500 円  通院日額※ 10,000 円 7,200 円 3,800 円

被害事故 3,000 万円 3,000 万円 3,000 万円  被害事故 ― ― ―

携行品 100 万円 50 万円 30 万円  携行品 70 万円 70 万円 70 万円

個人賠償 1 億円 5,000 万円 3,000 万円  個人賠償 1 億円 １億円 １億円

キャンセル費用 100 万円 50 万円 20 万円  キャンセル費用 ― ― ―

救援者費用 300 万円 300 万円 300 万円  救援者費用 300 万円 300 万円 300 万円

受託品 30 万円 20 万円 10 万円  受託品 30 万円 30 万円 30 万円

保険料（月払） 3,160円 1,400 円 920円  保険料（月払） 3,820円 2,940 円 1,680円

ホールインワン 100 万円 50 万円 30 万円  ホールインワン 100 万円 50 万円 50 万円

合計（月払）

（ホールインワン含む）

3,780円 1,710 円 1,100円
 合計（月払）

（ホールインワン含む）

4,430円 3,240 円 1,980円

                                        「基本プラン」＋下記オプションを付帯した保険料

「スタンダードパック」「レジャーパック」「ゴルフパック」

※天災危険（地震・噴火・津波）補償有り

弊社ＨＰ【野村の保険 http://www.nomura-hoken.com/】をご覧ください。

詳しくは２０２２年１０月頃にご案内申し上げます。

http://www.nomura-hoken.com/